La garantia definitiva que haurà de constituir 
l’adjudicatària es fixa en una mensualitat de la renda inicial. 

Clàusula 7a. Requisits de les licitadores. 1. Podran participar en la licitació totes les 
unitats familiars que acreditin una renda anual neta conjunta mínima de quinze mil 
(15.000,00) euros i que compleixin tots i cadascun dels requisits següents: 
A) Ser, com a mínim un dels seus membres, major d’edat i persona física nacional 

d’algun dels Estats membres de la Unió Europea o disposar d’autorització de 
residència i/o de treball a Espanya.